GINDOOR

SWISS SHOOTING AG Kompetenz Schiesssport

1. Augustschiessen Kloten 2022

Einzelrangliste Gewehr G300

Bettenseestich - Sport

www.schuetzenportal.ch

Rang

© 0O ~NO Ol WN P

A D W W WWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNNNNRPRPERPPEPRPRPEPERPRPREPPR
P O © 0 ~NO Ol WNPFP O OO0 NOUU DM~ WNPEPEOOOOLOWNOOOGMAWNDNDE,O

Teilnehmer

Lutz Markus
Stump Werner
Vollenweider Peter
Roth Tobias
Duber Fabian
Eberhard Hansruedi
Hauser Alfred
Miiller Josef
Fischer Toni
Melliger Heinz
Ganz Heinrich
Temperli Yannic
Zihimann Urs
Bearth Christine
Miiggler Hans
Burri Stefan
Schoéller Walter
Maag Herbert
Maag Kurt
Bucher Kobi
Wiirmli Heinz
Schlatter Reto
Reist Daniel

Haag Claudio
Molina Bernardo
Vaucher Olivier
Besmer Alexandra
Blunschi Rainer
Hausamann Andreas
Thurston Dominic
Betschart Oswald
Britschgi Stefan
Meier Lorenz
Sollberger Martin
Lopfe Philip
Scherrer René
Graf Hansruedi
Haag Johann
Besmer Michael
Ochsner Roman
Mares Claudio

Jg.
1957 V
1960 V
1951 SV
1986 E
1980 E
1967 S
1942 SV
1947 SV
1947 SV
1961V
1945 SV
1993 E
1955V
1995 E
1946 SV
1972 S
1966 S
1952 SV
1965 S
1960 V
1971 S
1989 E
1965 S
1970 S
1966 S
1977 E
1999 E
1956 V
1944 SV
2000 E
1952 SV
1968 S
1960 V
1971 S
1994 E
1958 V
1967 S
1962 V
1998 E
1995 E
1964 S

Sportgerat
FG
Stagw
FG
Stagw
Stagw
Stagw
FG
FG
FG
FG
FG
Stagw
FG
Stagw
FG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
FG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
FG
FG
Stagw
FG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
FG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw

Verein

Uster SG
Ibach-Schénenbuch SV
llinau-Effretikon SSV
Hori SV

Niederhasli SSV Salen
Niederhasli SSV Salen
Wittenbach SG

Ebikon WV

Oberrindal MSV
Adliswil SV
Kloten-Dietlikon BS
Uster SG
Hefenhofen-Dozwil SG
Embrach-Lufingen SV
Waldkirch-Haggenschwil SV Ramschwag
Uster SG

Betzholz SG
Russikon-Wildberg-Wila SV
Hori SV

Sunikon SV

Buchs ZH MSV
Kloten-Dietlikon BS
Kloten-Dietlikon BS
Betzholz SG

Zirich SG der Stadt
Ruschegg Schitzen
Agerital-Morgarten S
Fislisbach SG
Wittenbach SG
Kloten-Dietlikon BS
Uster SG

Adliswil SV

Rudlingen SV
Kloten-Dietlikon BS
Sulgen SG
Waldkirch-Héaggenschwil SV Ramschwag
Heiden FS

Zuzwil SV
Agerital-Morgarten S
Oberwinterthur StS
Hochfelden SV
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Total
98
98
97
97
97
97
97
97
97
97
97
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
95
95
95
95
95
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
94
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Teilnehmer
Heusser Jakob
Henggeler Stefan
Bragger Daniel
Frick Christoph
Knupp Rita
Schlapfer Werner
Duft Remo
Christen Marc
Hasler Josef
Hirschi Hanspeter
Wickli Rudolf
Bolliger Heinz
Pfaller Stefan
Lammler Fabian
Bliggenstorfer Rolf
Bani Reto

Schaad Beat
Lopfe Manfred
Bearth Marcel
Wohlwend Walter
Mader Max
Schoch Martin
Meier Paula
Scherrer Richard
Bischof Fredy
Bamert Hanspeter
Biichler Jakob
Carusone Fabio
Grob Peter
Dambach Remo
Graf Luca

Zogg Heinz

Zberg Werner
Meier Ganz Monika
Artho Roger
Probst Richard
Maurer Robert
Schaufelberger Heinz
Wettstein Jiirg
Gaugler Guido
Baumann Stefan

Jg.
1957V
1996 E
1972 S
1987 E
1971 S
1966 S
1990 E
1997 E
1943 SV
1967 S
1971 S
1942 SV
1973 S
1989 E
1987 E
1968 S
1971 S
1962 V
1971 S
1950 SV
1960 V
1957 V
1955V
1969 S
1962 V
1962 V
1959 v
1971 S
1977 E
1968 S
2001 E
1953V
1962 V
1962 V
1967 S
1985 E
1957V
1950 SV
1964 S
1949 SV
1965 S

Sportgerat
FG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
FG
Stagw
Stagw
FG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
FG
Stagw
FG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
FG
FG
FG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
FG
FG
Stagw
Stagw
Stagw
FG
FG
Stagw
Stagw
Stagw

Verein

Baretswil SG
Agerital-Morgarten S
Hori SV

Oberrindal MSV
Waldkirch-Héaggenschwil SV Ramschwag
Waldkirch-Haggenschwil SV Ramschwag
Betzholz SG

Wangen ZH SV
Wittenbach SG
Ruschegg Schitzen
Nollen MSV

Uster SG

Wallisellen SV
Waldstatt SG
Embrach-Lufingen SV
Zurich SG der Stadt
Winterthur ASV
Sulgen SG
Embrach-Lufingen SV
Rapperswil Stadt
Zuzwil SV

Wallisellen SV
Niederweningen FS
Wittenbach SG
Waldkirch-Haggenschwil SV Ramschwag
Nollen MSV
Oberrindal MSV
Niederhasli SSV Salen
Zirich SG der Stadt
Kloten-Dietlikon BS
Heiden FS

Oberrindal MSV
Kyburg ZH SG
Kloten-Dietlikon BS
Marthalen MSV
Heiden FS

Adliswil SV

Riedt MSV
llinau-Effretikon SSV
Uster SG

Kyburg ZH SG
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Total
94
94
94
94
94
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
91
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83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Teilnehmer

Kolb Oskar
Riiegg Heinz
Angst Christian
Oberholzer Martin
Knupp Rolf
Wagner Albert
Kaser Max
Biichler Urs
Brandle Leo
Lercher Felix
Geissler Nick
Derrer Alfred
Ganz Erwin

Suter Bernhard
Frey Rolf

Bahler Bernhard
Nobs Walter
Buchmann Hanspeter
Meier Beat

Moser Urs

Felix Michael
Schulthess Oliver
Aeberli Friedrich
Matthys Beat
Hausherr Andreas
Vontobel Stefan
Kurz Peter
Besmer Armin
Gubler Stefan
Kuratli Trudi
Koch Niklaus
Tschopp Hugo
Meier Alex

Ziist Wilfried
Rauch Sacha
Sieber Bruno

Jg.
1951 SV
1962 V
1972 S
1953V
1969 S
1963 S
1958 V
1967 S
1958 V
1965 S
2008 JJ
1970 S
1953V
1943 SV
1947 SV
1948 SV
1944 sV
1946 SV
1957 vV
1964 S
1978 E
1972 S
1942 SV
1956 V
1972 S
1981 E
1956 V
1968 S
1993 E
1977 E
1951 SV
1954V
1991 E
1956 V
1986 E
1935 SV

Sportgerat
FG
Stagw
Stagw
FG
Stagw
Stagw
FG
Stagw
FG
Stagw
Stagw
Stagw
FG
FG
Stagw
Stagw
FG
Stagw
FG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
FG
Stagw
Stagw
FG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
FG
Stagw
FG

Verein

Wittenbach SG

Ottikon SG

Wilchingen / Osterfingen SV
Riedt MSV
Waldkirch-Haggenschwil SV Ramschwag
Arbon-Roggwil TS
Ehrendingen-Ennetbaden LS
Oberrindal MSV
Waldkirch-Haggenschwil SV Ramschwag
Embrach-Lufingen SV
Oberwinterthur StS
Niederhasli SSV Salen
Bilach MS

Kloten-Dietlikon BS
Dielsdorf SG

Marthalen MSV

Marthalen MSV

Dallikon SV

Baretswil SG
lllnau-Effretikon SSV

Nollen MSV

Boningen MS
Hirslanden-Riesbach Inf. SV
Adliswil SV

Wallisellen SV

Niederhasli SSV Salen
Wilchingen / Osterfingen SV
Agerital-Morgarten S
Oberwinterthur StS

Nesslau SG

Hamikon SL
Kloten-Dietlikon BS
Betzholz SG

Heiden FS

Obersiggenthal FS
Kloten-Dietlikon BS

10.05.2025, 01:56:40

Total
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